et alias ibidem repertas et captas personas cum praeinsertis Celsitudinis
Vestrae literis ammonitoriis pariter et certificatoriis accesserimus, eas-
demaque in arce Celsitudinis Vestrae G8rgény, domoque vulgo témléczhdz
vocato, ibidem et comitatu Thordensi existentes, habitanbes, adiacentis

et extructas personaliter repertas, ammonuerimus, dixerimusque et com=~
miserimus eisdem verbo Celsitudinis Vestrae principali, quatenus ipsae,
praefata die septima mensis Decembris anni praesentis et aliis subsequen-~
tibus ad id aptis et sufficientibus diebus congregationis deputatorum iudi-
cum in civitatem Celsitudinis Vestrae Marusvdsdrhely, communi regnico-
larum suffragio, pro dirimendis praescriptis negotiis indictis ac primitus
post harum emanationem celebrandae, coram eisdem deputatis iudicibus
ratione praevia, coram latius declaranda personaliter et non tantum per
procuratores suos legitimos, ad praemissum directorem Celsitudinis
Vestrae actionem et acquisitionem responsurae ac iuxta praecitatam regni
constitutionem, iudicium et iustitiam recepturae, comparare debeant et
teneantur, Ad quam quidem praemissam huiusmodi ammonitionem nostram
communiter nativa lingva responderunt hoc modo: Ertyiik. Certificaverimus
denique easdem praescriptas universas et singulas personas ibidem, quod
sive ipsae termino in praescripto, modoque praedeclarato coram eisdem
deputatis iudicibus compareant, sive nonj iidem tamen deputati iudices
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partis comparentis ad instantiam id facieant in praemissis, quod iuris
et iustitiae dictaverit ordo. Et poet hac nos seriem huiusmodi ammoni~
tiones et certificttionis nostrae, prout per nos extitit expedita et peracta
eidem Illustrissimae Celsitudini Vestrae fide nostra mediante rescripoe~
rimus, manuumque propriarum subscriptionibus et sigillis nostris usua-
libus roborantes, praefato domino directori Celsitudinig Vestrae iure
officii sui uberdorem futuram ad cautelam necessarias extradederimus.
Eandem de reliquo Celsitudinem Vestram quam diutissime felibdter valere,
vivere, regnareque desidarentes. Datum et actum anno, die, locoque ut
supra notatis.
Correcta per eosdem,
Eiusdem Illustrissimae Celsitudinis Vestrae humiles,
fideles, perpetuique servitores
Andreas Borosnyai mpr. Michael Hegyesi mpr.
tabulae Celsitudinis Vestrae iudiciariae scribae et
iurati notarii, e curia eiusdem per eandem ad praemissa fideliter

peragenda specialiter exmissi etec.

Kiileim: Illustrissimo ac celsissimo principi, domino domino Michaeli
Apafi, Dei gratia principi Transilvaniae, partium regni Hungariae
domino et Siculorum comiti etc., Domino, domino nobis natura-
liter clementissimo.